[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №56
От 26 мая 2020 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО «Большелуцкое сельское поселение»
от 24.05.2012 года №139 «Об утверждении Положения
«Об организации ритуальных услуг и содержания
мест захоронения в муниципальном образовании
«Большелуцкое сельское поселение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В пункте 9.2. Положения «Об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в муниципальном образовании «Большелуцкое сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 24.05.2012 года №139 вместо слов «расчистку проходов у могил» читать слова «расчистку могил и проходов у могил в границах места захоронения (ограды)».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО "Большелуцкое сельское поселение"

А.А. Иванов

2

[image: image1]